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Favbet Ліга
2020/21 26-й тур, Матч №177

Неділя, 09.05.2021, 14:00, "Колос", Ковалівка. 17°C. Глядачі: 2463

«Колос» Ковалівка

0 : 3

«Динамо» Київ

25 Волинець Євгеній
35 Золотов Ніколай
13 Гавриш Віталій (К)
5 Петров Кирило
21 Новак Євгеній
15 Чорноморець Олександр
99 Задоя Євгеній
48 Оріховський Павло
9 Антюх Денис
20 Чурко Вячеслав
7 Лисенко Володимир

Запасні
71 Кучеренко Євгеній
2 Ром Матія
24 Зозуля Олексій
38 Нгамба Таді Альваро
69 Ільїн Олег
17 Хльобас Дмитро
77 Сорокін Станіслав
30 Салабай Антон
27 Сенько Кирило

Тренер
Костишин Руслан

1 Бущан Георгій
4 Попов Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
10 Шапаренко Микола
16 Миколенко Віталій
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
22 Родрігес
25 Забарний Ілля
41 Бєсєдін Артем
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
15 Циганков Віктор
17 Лєднєв Богдан
23 Сідклей
24 Тимчик Олександр
27 Клейтон
30 Ванат Владислав
34 Сирота Олександр
99 Дуелунд

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Синишин Юрій
Асистент 2:
Беркут Олександр
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Делегат:
Бухаленков Сергій
Офіцер безпеки:
Заторський Василь
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«Колос» Ковалівка 0 : 3 «Динамо» Київ
44' 5 Сидорчук Сергій

45' 19 Гармаш Денис
48 Оріховський Павло

38 Нгамба Таді Альваро 56'

7 Лисенко Володимир
17 Хльобас Дмитро 56'

13 Гавриш Віталій 56'

57' 10 Шапаренко Микола

59' 20 Караваєв Олександр
15 Циганков Віктор

64' 16 Миколенко Віталій

38 Нгамба Таді Альваро 66'

13 Гавриш Віталій
69 Ільїн Олег 67'

9 Антюх Денис
77 Сорокін Станіслав 67'

72' 19 Гармаш Денис
17 Лєднєв Богдан

72' 22 Родрігес
23 Сідклей

81' 10 Шапаренко Микола
99 Дуелунд

81' 41 Бєсєдін Артем
30 Ванат Владислав

35 Золотов Ніколай 87'

87' 4 Попов Денис

20 Чурко Вячеслав
30 Салабай Антон 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


